
TARIFS 2020
Green Fees 18 trous Green Fees 18 trous Licenciés Luxeuil
Semaine 39 € Semaine 35 €
Week-end & jours fériés 55 € Week-end & jours fériés 40 €
Jeune - 25 ans 35 € Jeune - 25 ans 30 €

Green Fees 9 trous Green Fees 9 trous Licenciés Luxeuil
Semaine 28 € Semaine, week-end & jours fériés 25 €
Week-end & jours fériés 39 € Jeune - 25 ans 20 €
Jeune - 25 ans 25 €

Practice Location garage
Seau de balles 2 € Chariot manuel individuel 47 €
Droits de jeu Chariot manuel couple 75 €
Adulte 10 € Chariot électrique individuel 75 €
Jeune - 25 ans 5 € Chariot électrique couple 140 €

Voiturette Location 
18 Trous 28 € Chariot manuel 5 €
9 Trous 16 € 1/2 série 15 €

Forfaits Green Fees * Forfaits Droit de jeu *
10 Green Fees / 1 gratuit 10 Droits de jeu / 1 gratuit
20 Green Fees / 3 gratuits 20 Droits de jeu / 3 gratuits
30 Green Fees / 5 gratuits 30 Droits de jeu / 5 gratuits
 *  Carte familiale nominative, selon catégorie de tarif.  *  Carte familiale nominative, selon catégorie de tarif.
2 Green Fees 9 trous = 1 Green Fee. 2 droits de jeu enfant (5€) = 1 droit de jeu adulte (10 €)
Valable 1 an (01/01 au 31/12) Valable 2 ans (01/01 au 31/12)

Abonnement / Cotisations annuelles *
Individuelle
Couple
Jeune de moins de 18 ans 175 €
- de 35 ans 900 €
Enfant de membre de 18 à 25 ans salarié 680 €
Enfant de membre de 18 à 25 ans étudiant ou sans profession à charge des parents 310 €
Individuelle 1° année (changement de club) 980 €
Couple 1° année (changement de club)
Individuelle + 80 ans 920 €
Couple + 80 ans 
Voiturette à l’année 500 €
* la cotisation permet de jouer de manière illimitée sur le golf de Luxeuil-Bellevue et sur celui de Bournel (réciprocité)

La carte Le Club Gold est également offerte par le golf (nombreuses réductions dans un grand nombre de golfs)

300 €
500 € (2x250)

1 190 €
1 910 €

1 520 €

1 520 €

Condition de la réciprocité : avoir plus de 2 ans d'ancienneté dans le club si le joueur est anciennement de Bournel ou de Luxeuil

Carte verte                          individuel  
                                         couple ou double  
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